O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto
nº 10.818, de 2021.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 30 dias contados do(a) emissão da Nota de
Empenho, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.205,07 (dez mil duzentos e cinco reais e
sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.5. Em caso de divergência entre a descrição e especificação constante no CAMAT e no

presente Termo de Referência, prevalecem estas últimas.

1.6. Do agrupamento dos itens: